REQUERIMENTO Nf 69/90.

Exm2  Senhor Presidente da Cámara Municipal de Cabo Frio.

Embora o Prefeito Municipal tenha si 'o pres

timos° em nos conceder a informaçao, dentro do
	prazo,

ao requerimento n2  036/90, sobre os funcionarios da Pre

feitura lotados na Camara Municipal, observamos que a so

ciedade quer mais informaçoes, por istoREQUEIRO

a Mesa, apos consultar o Plenário na forma 	regimental,

que se envie expediente ao Excelent íssimo Senhor Prefei

to Municipal de Cabo Frio a fim de que sua administraçao

nos conceda as seguintes informaçoes:

Há funcionários da Prefeitura Municipal a

disposiçao de Vereadores ?

Em caso afirmativo a primeira 	pergunta,

informar seus nomes, funçoes e vencimentos.

A quais Vereadores servem estes funciona

rios.

SALA DAS SESS5ES, 17 de maio de 1 990.

CARLOS ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor

n f.